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8-11 BBSCRTRRBEDHRRE 2 hFENSEITHoEhOE 21.5% 20.7% 20.5% 15.2% 23.0% 18.6% 21.0% 20.7%
3EHEEICLIE 24 1% 27.1% 22.5% 21.9% 13.1% 26.0% 15.2% 23.2%
ArTHSEICLOT 15.0% 19.2% 10.9% 20.8% 10.3% 21.8% 5.4% 15.9%
_ - - 2% 1 #{&EIChulh-k 7.9% 2.9% 7.4% 7.0% 7. 1% 4 5% 8.5% 6.5%
8-12 FIRDBO7 FIHA 2 hENEEI_Galnok 15.8% 2 3% 24.4% 16.7% 16.0% 12 6% 18.3% 16.2%
IEHEEICEE 466% 43 3% 43 8% 43 9% 45 4% 43 2% 50.0% 45 0%
ol O T . B . R B
_ 5 1% 1 ZG Rlgiolz A% 2. 7% ] 5.8% 7.1% 3 5% 5% 9%
8-13 RADBO7 FIHA Z EENEECemok 10.7% 0.3% 14.0% 12 9% 9 2% 10.5% 9.4% 11.1%
IFEHBSEICET: 43.0% 38.4% 48 4% 43.0% 46.1% 43 5% 51.3% 44 1%
AETHEEIIL R 35.9% 48.5% 32.9% 38.3% 37.6% 42 1% 34.8% 39.9%
_ 1g{EEIC ek 3.8% 16.0% 5.4% 3.2% 7. 1% 9 1% 2.7% 7.2%
8-14 P bt 2BENSECHoLE 8.4% 9 6% 1.2% 7.9% 5.3% 11.7% 6.7% 8.7%
IEHEEILR 29.8% 26.1% 33.7% 30.7% 36.2% 34.4% 28.1% 31.0%
4?_'%?6%#%@?& - £8.0% A8.3% A9.6% 58.2% 51 4% 45 3% 62.5% 53.2%
_ s 1 #{S&E|ICTnlahok 6.6% 6.7% 12 8% 10.2% 9 9% 5.6% 8.5% 8.4%
8-15 Zofh. FHORR 2 BENSECHLLNT 14.8% 8.6% 14 3% 2.0% 14 9% 11 2% 12.9% 12.5%
IFhEEICLT 41.0% 45.8% 38.8% 39.8% 40.8% 43 5% 411% 41 7%
ArTHEEIL R 37.7% 38.9% 34.1% 38.0% 34 4% 39.6% 37.1% 37.3%
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Bidial BEE] gz HEEE BEIZFH =] SLEEED 2IEEETUTE EEFE e
11-1 HE(EEZ-R/HEZHSD)CLT 1 2ERELTLEL 5.3% 4.2% 5.0% 2.0% 3.9% 5.3% 5.8% 4.4%
ZHEFEVHELTLEL 13.5% 16.3% 19.8% 14 9% 14.9% 14.7% 22.8% 16.3%
IEHBELTLS 55 7% 43 0% 53.1% 43 4% 54 8% 45 % 51.8% 51.3%
LrTHEBRLTLS 25 4% 20.5% 22.1% 33.6% 26.6% 34 4% 19.6% 28.0%
11-2 EBIRE (TS9VEST)IDONT 12{HBRELTLEL 5.1% 4.4% 6.6% 3.2% 8.9% 7.7% 12.5% 6.4%
ZHFGHELTLEL 13.0% 10.3% 17.4% 15.5% 16.3% 15.8% 18.8% 14.8%
IFEHBELTLS 47.6% 39.2% 51.2% 41.8% 49.3% 43.5% 46.0% 45.1%
AETHHEELTLS 34.4% 46.1% 24.8% 39.5% 25.5% 33.0% 22.8% 33.7%
11-3 HEBREEZ(PCE)IONT 12(HELTLVGL 4.1% 6.9% 4.3% 5.6% 5.3% 4.3% 7.1% . 4%
2 HEVGEELTIVEL 12.2% 12 6% 15.9% 12 9% 11.3% 14 0% 12.1% 12.9%
IEHBELTLS 52 9% 48.0% 53.9% 50.0% 54 6% 48 4% 55.4% 51.6%
AETHHEELTLS 30.8% 32 5% 26.0% 31.6% 28.7% 32 6% 25.4% 30.1%
11-4 FEER(INT 12HELTLVEL 7.9% 5.4% 6.6% 5.8% £.7% 6.0% 9.8% 6.8%
2HEVGBELTIVEL 15.0% 12 6% 19.0% 16.4% 17.0% 14 0% 24 6% 16.3%
IEHBELTLS 43.0% 41.1% 46 9% 43 6% 45 0% 40 4% 44 2% 43.2%
AETHHEELTLS 34.1% 40.9% 27 5% 34 2% 31.2% 39 6% 21.4% 33.7%
11-5 EZE(CONT 12(BELTLGL 3.1% 2.5% 2.7% 1.8% 2.5% 3.2% 2. 7% 2.6%
ZHEVHELTLEL 5.9% 11.8% 5.3% 7.6% 5.7% 11.6% 4.9% 8.3%
IEHBELTLS 45 0% 45 8% 51.3% 47 1% 46 1% 47 0% 52.2% A7 4%
AETHHEELTLS 46.1% 39.9% 36.0% 43 6% 45 7% 38.2% 40.2% 41.7%
11-6 1£GHAELTLGL 3.8% 3.5% 2.5% 2.0% 2.5% £.3% 2.7% 3.6%
< = 5 _ 2 HEEELTUEL 8.4% 16.3% 11.6% 7.3% 7.8% 13.0% 14.3% 11.2%
TR L. Zl. BERE)ONT EHBELTLS 40.2% 43 3% 51.9% 43 5% 48.5% 44 7% 48 7% 45 3%
AFTHHEELTLS A7 6% 26.5% 37 8% 468 8% 40.8% 36 5% 24 4% 40.0%
11-7 HEEZIBOEE( 1IE(HZELTLGL 5.2% 7.9% 10.5% 5.9% 2.5% 2.8% 11.6% 9.4%
- _ 2 EEDEBELTLGL 18 6% 20.5% 25 8% 16.7% 24.1% 19 6% 17.4% 20.3%
ARSI —BEORIE) (21T IFEHBELTLS 48.9% 43.8% 45.0% 45.3% 50.0% 38.9% 50.9% 46.0%
AETHEELTLS 23.4% 27.3% 18.6% 28.1% 17.4% 32.6% 20.1% 24.4%
11-8 # 2 (ERIAEHAD® EHCONT I2(BELTLVGL 6.4% 5.4% 2.1% 6.1% 5.7% 7.4% 6.7% C.8%
2 BEVEELTLEL 17.0% 12.8% 15.5% 15.6% 13.8% 14.4% 21.4% 16.2%
IEHBELTLS 49.9% 46.6% 56.2% 45.3% 48.9% 46.3% 49.6% 48.7%
AETHEELTLS 26.7% 35.2% 25.2% 28.9% 31.6% 31.9% 22.3% 29.3%
11-9 BEEE (EO%G) ST 12(HBELTLVGL 13.5% 3.2% 8.9% 12.3% 5.2% 11.2% 9.8% 9.6%
2 HEVGEELTIVEL 19.3% 13.1% 20.2% 21.9% 17 4% 16.8% 18.8% 18.0%
IEHBELTLS 47 1% 43.8% 50.0% 44 2% 47 9% 39 6% 491% 45 7%
AETHHEELTLS 20.1% 39.9% 20.9% 21.6% 25.5% 32 3% 22.3% 26.6%
11-10 1£GERLTLVGL 6.9% 3.2% 3.9% 4.1% 3.5% 6.0% 12.1% 5.4%
- =:,9= = - 2HEVGBELTIVEL 14 5% 14.3% 15.5% 14 3% 13.5% 15 4% 24.1% 15.5%
BR-HAEVATLAIFISL)ONT IEHBELTLS 58.0% 50.7% 61.6% 55.8% 59.6% 49 1% 48 2% 54 8%
AETHHELTLS 20.6% 31.8% 19.0% 25.7% 23.4% 29.5% 15.6% 24.3%
11-11 KREEFFEEMICRIERLT 1&ERELTOEL 3.3% 3.0% 2.9% 3.2% 4.9% 4.9% 3.4%
2 HEVHELTLEL 10.4% 8.6% : 11.4% 7.4% 9.8% 12 5% 9.9%
IEHBELTLS 53.4% 451% 60.1% 45 4% 56.7% 48 1% 52 7% 51.7%
AETHHELTLS 32 8% 433% 28.3% 36.3% 32 6% 37.2% 29.9% 35.0%

EERE
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	令和2(2020) 年度�卒業時調査集計結果
	実施概要 
	集計内訳
	■①主体的な学びについて■�1　大学生活を振り返ってお答えください。次の1-1～1-9のような活動について、あなたはどのように取り組んでいましたか。それぞれについて、あてはまるもの1つをお選びください。
	■②留学経験について■�2　在学中の「海外留学」について伺います。
	■②留学経験について■�2　在学中の「海外留学」について伺います。
	■②留学経験について■�2　在学中の「海外留学」について伺います。
	■③大学から提供される学びについて■�3　大学生活を振り返って、本学の授業・教員について、どのように感じましたか。次の3-1～3-12それぞれについて、あてはまるもの1つをお選びください。
	■④成長実感について■�4　あなたは社会で必要とされる次の4-1～4-15のような力について、大学生活をとおしてどの程度身についたと思いますか。それぞれについて、あてはまるもの1つをお選びください。
	■⑤キャリア設計について■�5　大学での学びを通して、自分の成長をどの程度実感していますか。あてはまるもの1つをお選びください。
	■⑤キャリア設計について■�6　学生生活を通して、自分の将来の「なりたい姿」は、どの程度明確になりましたか。あてはまるもの1つをお選びください。
	■⑤キャリア設計について■�7　所属学科における学修は、あなたの将来のキャリアに関する興味や関心を引き出しましたか。あてはまるもの1つをお選びください。
	■⑤キャリア設計について■�8　あなたの将来のキャリアを考える上で、次の8-1～8-15はどの程度参考になりましたか。それぞれについて、あてはまるもの1つをお選びください。
	■⑤キャリア設計について■�9　現在決まっている進路や就職先については、満足していますか。あてはまるもの1つをお選びください。
	■⑤キャリア設計について■�10　あなたの将来の仕事や生活に対する考え方について、次の中からあてはまるもの全てをお選びください。（複数回答）
	■⑥満足度について■�11　本学について、どのくらい満足していますか。次の11-1～11-11について、それぞれあてはまるもの1つをお選びください。



